
Strzegom, dnia 16 marca 2023 roku 
 

     

Do: 
Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu 
(Strona internetowa prowadzonego                  
postępowania) 

 
 
Dotyczy:   Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego „DOSTAWA W FORMIE LEASINGU 

OPERACYJNEGO ZAMIATARKI ULICZNEJ” (nr ref.: 1/ZP/2023). 
 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE  
NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
 
Na podstawie art.  253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ( t.j. Dz. 
U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) - Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego p.n.:  „DOSTAWA W FORMIE LEASINGU OPERACYJNEGO ZAMIATARKI 
ULICZNEJ” (nr ref.: 1/ZP/2023) - prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego jako 
najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy: 
 

Oferta nr 1 
Konsorcjum firm: 

1) EUROPEJSKI FUNDUSZ LEASINGOWY S.A. (LIDER), ul. LEGNICKA 48 BUD.C-D, kod 54-202 miasto 
WROCŁAW kraj POLSKA, KRS 0000026609, NIP 8970012657, REGON 930986308 

2) KARCHER SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. STAWOWA 138-140, kod 31-346, 
miasto KRAKÓW, kraj POLSKA, KRS 0000113551 NIP 6770070293 REGON 350468108 

Cena ofertowa (brutto): 1.356.050,51 zł 
Okres gwarancji na cały pojazd: 48 miesięcy 

 
Wyboru dokonano na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) - wybrano ofertę najkorzystniejszą - oferta spełnia 
warunki określone w SWZ oraz uzyskała największą liczbę punktów w ustalonych kryteriach oceny 
ofert. W wymaganym terminie wpłynęła tylko 1 (jedna) oferta następującego Konsorcjum 
Wykonawców, której przyznano następujące punkty: 
 
Oferta nr 1 
Konsorcjum firm:  
1) EUROPEJSKI FUNDUSZ LEASINGOWY S.A. (LIDER), ul. LEGNICKA 48 BUD.C-D, kod 54-202 miasto 
WROCŁAW kraj POLSKA, KRS 0000026609, NIP 8970012657, REGON 930986308  
2) KARCHER SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. STAWOWA 138-140, kod 31-346, 
miasto KRAKÓW, kraj POLSKA, KRS 0000113551 NIP 6770070293 REGON 350468108  
Cena ofertowa (brutto): 1.356.050,51 zł  
Okres gwarancji na cały pojazd: 48 miesięcy 
Łączna punktacja: 100,00 pkt. 


